

ราคากลาง
 คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชั้นวางอุปกรณ์พิเศษและอำนวยการระดับชั้น (ระดับ7-9)
 ทางหลวงหมายเลข 202 ทบมศวกบ 0101 ทบม สี่แยกโรงต้ม - แบ่งถนนบาง ที่ กม.0+811 (ด้านซ้ายทาง)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ + แรงงาน	Factor F	รวม	ค่างานที่กำหนดไว้	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1	แห่ง/ปกติ	282,416.02	117,683.14	400,099.16	1.3012	520,609.03	520,609.03	
2	งานสถาปัตยกรรม	1	แห่ง/ปกติ	373,869.46	180,787.94	554,657.40	1.3012	721,720.21	721,720.21	
3	งานระบบสุขาภิบาล	1	แห่ง/ปกติ	84,587.58	4,644.42	89,232.00	1.3012	116,108.68	116,108.68	
4	มาตรฐานน้ำประปา (จากการประปา)	1	แห่ง/ปกติ	4,000.00	-	4,000.00	1.0000	4,000.00	4,000.00	
5	งานระบบไฟฟ้า	1	แห่ง/ปกติ	85,891.44	19,493.00	105,384.44	1.3012	137,126.23	137,126.23	
	รวมค่าวัสดุและรวมค่าแรงงาน			830,764.50	322,608.50	1,153,373.00		รวมเป็นเงิน	1,499,564.15	

Factor F งานอาคาร (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน ทัก 10 %)

ต้นทุน 1 1.3015
 ต้นทุน 2 1.2998
 จะได้ ค่างานต้นทุน (งานอาคาร) 1.149373 1.3012

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้
 วงเงินตามแผนรายการประกอบ
 ซึ่งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

= 1,499,564.15 บาท
 = 1,500,000.00 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปราโมทย์ วามะคุณ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพัชรวัฒน์ นุบศาส์คนัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรชัย จากกลาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงนาม ของ ช.ชัยภูมิ
 (นายธานีเยะ ภูมชะภูติ)